
AMADEUS Musikschule
Friedrich-Ebert-Str. 220

42117 Wuppertal
www.musikschule-amadeus.de

- 1 -

Preise (01.04.2022)

Unterricht für SchülerInnen

Einzelunterricht

E 30 67,00 €
30 min Einzelunterricht pro Woche

E 45 100,50 €
45 min Einzelunterricht pro Woche

E 60 134,00 €
60 min Einzelunterricht pro Woche

Gruppenunterricht

G 46,00 €
Preis pro Schüler, bei 2 Schülern 30 min, bei 3 Schülern 45 min, bei 4 Schülern 55 min pro Woche

Musikalische Früherziehung 35,00 €
Kurs Musikfantasie

Zusätzliches

Aufpreis für zu Hause Unterricht 22,00 €
Aufpreis für zu Hause Unterricht pro Monat in Absprache mit der Lehrkraft

Geschwisterrabatt Ermäßigung 5,00 €
Rabatt für das erste Geschwisterkind pro Monat

Familienrabatt Ermäßigung 10,00 €
Rabatt für das letzte Geschwisterkind pro Monat

Monatlicher Anteil der Jahressumme

Letzte Änderung: 21. 03. 2022


